ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по проведению конкурсов, аукционов
на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления, иных договоров, предусматривающих
переход прав владений и (или) пользования в отношении муниципального имущества о допуске к участию в аукционе заявителей и о признании заявителей участниками аукциона по продаже
муниципального имущества – транспортных средств

________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]от 06 сентября  2016 года                                                                                        №6

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ
ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
И.Д. НЕСТЁРКИН

Присутствовали:
Заместитель председателя комиссии –                                               - Е.А. Писарева
главный бухгалтер администрации
сельского поселения Бобровка
Секретарь комиссии –                                                                         - Г.М. Генералова
заместитель главы администрации
сельского поселения Бобровка
Члены комиссии:
специалист администрации                                                               - Н.А. Коновалова
сельского поселения Бобровка
юрист МБУ «Бобровский центр                                                        - Ю.И. Медведева
культуры, спорта и молодежной политики»

I. О рассмотрении заявок заявителей на участие в аукционе от 08.09.2016 года по продаже муниципального имущества – транспортных средств по лоту №1- автомобиль Автомашина Шевроле Нива ВАЗ 2123, 2006 года изготовления, Тип ТС Легковой, двигатель № 0133302, кузов (коляска) № 0122311, цвет светло-серебристый-металлик, Регистрационный знак Н937ХА63, идентификационный номер (VIN) X9L21230060122311, паспорт транспортного средства 63 МЕ 648476, выдан 28.04.2006 года ЗАО «Джи Эм-Автоваз», адрес: 445967, г.Тольятти, ул. Вокзальная,37.
____________________________________________________________________
(Нестёркин И.Д.)
1. Рассмотреть, поданные заявителями заявки на участие в аукционе по продаже муниципального имущества – транспортных средств по лоту №1:
- Сычевым Юрием Евгеньевичем,  23.11.1959 года рождения, паспорт серии 75 13  №378170, выдан 04.03.2014 года Отделом УФМС России по Челябинской области в гор. Миассе, зарегистрированным по адресу: Челябинская область, город  Миасс, улица Академика Павлова, дом №28, квартира №60.
- Цыбой Виталием Вячеславовичем,  28.02.1972 года рождения, паспорт серии 36 05  №419778, выдан 06.05.2006 года Отделом внутренних дел города Новокуйбышевска Самарской области, зарегистрированным по адресу: Самарская область, город Новокуйбышевск, проспект Победы, дом №52, квартира №32.
- Хабибуллиным Рустамом Габделрашитовичем,  04.08.1982 года рождения, паспорт серии 36 05  №077354, выдан 18.02.2005 года Отделом внутренних дел города Похвистнево Самарской области, зарегистрированным по адресу:  Самарская область, Кинельский район, село Домашка, переулок Озерный, дом №9, квартира №2.
- Васильевой Еленой Михайловной,  10.08.1982 года рождения, паспорт серии 36 08  №846629, выдан 27.02.2008 года Отделом УФМС по Самарской области в Центральном районе гор. Тольятти, зарегистрированной по адресу:  город Тольятти, б-р Татищева, дом №2, квартира №147.
- Каратаевым Радиком Равилевичем,  17.08.1988 года рождения, паспорт серии 36 08  №941479, выдан 23.08.2008 года Отделом УФМС по Самарской области в Автозаводском районе гор. Тольятти, зарегистрированным по адресу:  город Тольятти, улица Дзержинского, дом №49, квартира №224.
- Мячиным Иваном Сергеевичем,  27.05.1997 года рождения, паспорт серии 36 10  №418820, выдан 03.06.2011 года Отделом УФМС по Самарской области в Промышленном районе гор. Самары, зарегистрированным по адресу: Самарская область, город Самара, улица Мирная, дом №115.
- Трущёбиным Сергеем Викторовичем,  05.06.1984 года рождения, паспорт серии 36 05  №113809, выдан 08.04.2005 года Отделом внутренних дел Куйбышевского района  гор. Самары, зарегистрированным по адресу: Самарская область, город Самара, улица Кир-завод № 6, дом №7, квартира №69.
Голосовали единогласно.
         II. О рассмотрении заявок заявителей  на участие в аукционе от
08.09.2016  года по продаже муниципального имущества – транспортных средств по лоту №2 - Трактор МТЗ-80, колесный, цвет синий, 1993 года выпуска, двигатель номер 157578, заводской номер машины 911601, мощность двигателя 55,2 (75) кВт(л.с), предприятие изготовитель ПО «Минский тракторный завод», паспорт самоходной машины ВА 193115, гос. регистрационный знак код 63 серия ТО № 95-47.
___________________________________________________________________
(Нестеркин И.Д.)
  1. Рассмотреть, поданные заявителями заявки на участие в аукционе по продаже муниципального имущества – транспортных средств по лоту №2:
- Трущёбиным Сергеем Викторовичем,  05.06.1984 года рождения, паспорт серии 36 05  №113809, выдан 08.04.2005 года Отделом внутренних дел Куйбышевского района  гор. Самары, зарегистрированным по адресу: Самарская область, город Самара, улица Кир-завод № 6, дом №7, квартира №69.
Голосовали единогласно.

III. О допуске к участию в аукционе заявителей
и о признании заявителей участниками аукциона
 от 08.09.2016 года по продаже муниципального имущества по Лоту №1 -
автомобиль Автомашина Шевроле Нива ВАЗ 2123, 2006 года изготовления, Тип ТС Легковой, двигатель № 0133302, кузов (коляска) № 0122311, цвет светло-серебристый-металлик, Регистрационный знак Н937ХА63, идентификационный номер (VIN) X9L21230060122311, паспорт транспортного средства 63 МЕ 648476, выдан 28.04.2006 года ЗАО «Джи Эм-Автоваз», адрес: 445967, г.Тольятти, ул. Вокзальная,37.
______________________________________________________________________
(Нестеркин И.Д.)
1. Допустить по лоту №1 к участию в аукционе 08.09.2016 года и признать участниками аукциона по продаже муниципального имущества – транспортных средств:
- Сычева Юрия Евгеньевича,  23.11.1959 года рождения, паспорт серии 75 13  №378170, выдан 04.03.2014 года Отделом УФМС России по Челябинской области в гор. Миассе, зарегистрированного по адресу: Челябинская область, город  Миасс, улица Академика Павлова, дом №28, квартира №60.
- Цыбу Виталия Вячеславовича,  28.02.1972 года рождения, паспорт серии 36 05  №419778, выдан 06.05.2006 года Отделом внутренних дел города Новокуйбышевска Самарской области, зарегистрированного по адресу: Самарская область, город Новокуйбышевск, проспект Победы, дом №52, квартира №32.
- Хабибуллина Рустама Габделрашитовича,  04.08.1982 года рождения, паспорт серии 36 05  №077354, выдан 18.02.2005 года Отделом внутренних дел города Похвистнево Самарской области, зарегистрированного по адресу:  Самарская область, Кинельский район, село Домашка, переулок Озерный, дом №9, квартира №2.
- Васильеву Елену Михайловну,  10.08.1982 года рождения, паспорт серии 36 08  №846629, выдан 27.02.2008 года Отделом УФМС по Самарской области в Центральном районе гор. Тольятти, зарегистрированную по адресу:  город Тольятти, б-р Татищева, дом №2, квартира №147.
- Каратаевым Радиком Равилевичем,  17.08.1988 года рождения, паспорт серии 36 08  №941479, выдан 23.08.2008 года Отделом УФМС по Самарской области в Автозаводском районе гор. Тольятти, зарегистрированным по адресу:  город Тольятти, улица Дзержинского, дом №49, квартира №224.
- Мячина Ивана Сергеевича,  27.05.1997 года рождения, паспорт серии 36 10  №418820, выдан 03.06.2011 года Отделом УФМС по Самарской области в Промышленном районе гор. Самары, зарегистрированного по адресу: Самарская область, город Самара, улица Мирная, дом №115.
- Трущёбина Сергея Викторовича,  05.06.1984 года рождения, паспорт серии 36 05  №113809, выдан 08.04.2005 года Отделом внутренних дел Куйбышевского района  гор. Самары, зарегистрированного по адресу: Самарская область, город Самара, улица Кир-завод № 6, дом №7, квартира №69.
Голосовали единогласно.
IV. О допуске к участию в аукционе заявителей
и о признании заявителей участниками аукциона
 от 08.09.2016 года по продаже муниципального имущества по Лоту №2 - Трактор МТЗ-80, колесный, цвет синий, 1993 года выпуска, двигатель номер 157578, заводской номер машины 911601, мощность двигателя 55,2 (75) кВт(л.с), предприятие изготовитель ПО «Минский тракторный завод», паспорт самоходной машины ВА 193115, гос. регистрационный знак код 63 серия ТО № 95-47.
______________________________________________________________________
(Нестеркин И.Д.)
1. Согласно п.3 ст.18 главы 4 Федерального закона от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», аукцион по лоту №2 признать несостоявшимся (подана одна заявка).

Председатель комиссии –                                                                   - И.Д. Нестёркин
Глава сельского поселения Бобровка
Заместитель председателя комиссии –                                               - Е.А. Писарева
главный бухгалтер администрации
сельского поселения Бобровка
Секретарь комиссии –                                                                         - Г.М. Генералова
заместитель главы администрации
сельского поселения Бобровка
Члены комиссии:
специалист администрации                                                               - Н.А. Коновалова
сельского поселения Бобровка
юрист МБУ «Бобровский центр                                                        - Ю.И. Медведева
культуры, спорта и молодежной политики»